
Zarządzenie Nr 199/16 
Burmistrza Śmigla 

z dnia 28 czerwca 2016  r. 
 

W sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 
 

 Na podstawie art. 222  ust.1 i 4 oraz  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( tekst jednolity Dz .U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt  2 
Uchwały Nr XV/99/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 
 

Zarządzam co następuje : 
 

§ 1. 
 

 W Uchwale Nr XV/99/15  Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. W paragrafie 1 ust 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę  52.500,00 zł,  
       tj do kwoty 60.936.183,40 zł 
    - dochody bieżące w kwocie 57.101.985,40 zł 
    - dochody majątkowe w kwocie  3.834.198,00 zł 
 
2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 
 
3. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę  52.500,00 zł,          
       tj do kwoty  70.649.558,40 zł, z tego na:  
      - wydatki bieżące w kwocie  57.244.324,40  zł 
      - wydatki majątkowe w kwocie 13.405.234,00  zł 
 
4. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
5. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej, w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę     
       20.200,00 zł do kwoty 96.955,00  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 
       do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§  2 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                                                                   Burmistrz Śmigla  
                                                                                                                            /‐/ Małgorzata Adamczak 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 199/16 Burmistrza Śmigla z dnia 28 czerwca 2016 roku
Zmiany w planie dochodów gminy Śmigiel na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 52 500,0011 887 623,00 11 940 123,00

85295 Pozostała działalność 52 500,00 178 817,00126 317,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 125 200,00 52 500,00 177 700,00

60 883 683,40 60 936 183,4052 500,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 199/16 Burmistrza Śmigla z dnia 28 czerwca 2016 roku
Zmiany w planie wydatków gminy Śmigiel na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 159 400,00 1 159 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 159 400,001 159 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 480,00 3 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 5 020,00 11 520,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 78 000,00 - 8 500,00 69 500,00

750 Administracja publiczna 20 200,005 493 923,00 5 514 123,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 400,00 4 509 421,004 514 821,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 - 5 400,00 29 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 200,00 100 200,0080 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 10 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 200,00 65 200,00

75095 Pozostała działalność 5 400,00 505 900,00500 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 - 3 000,00 141 000,00

4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 5 400,00 46 400,00

758 Różne rozliczenia - 20 200,00267 155,00 246 955,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 200,00 196 955,00217 155,00

4810 Rezerwy 117 155,00 - 20 200,00 96 955,00

801 Oświata i wychowanie 0,0025 190 977,00 25 190 977,00

80101 Szkoły podstawowe - 15 467,00 10 727 211,0010 742 678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 890,00 - 2 729,00 498 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 257,00 3 000,00 287 257,00

4270 Zakup usług remontowych 125 583,00 72 462,00 198 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 210,00 - 86 100,00 129 110,00

4430 Różne opłaty i składki 18 915,00 - 2 100,00 16 815,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 149,00 488 680,00490 829,00



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 542,00 - 2 149,00 23 393,00

80104 Przedszkola 18 500,00 3 159 670,003 141 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 788,00 7 500,00 123 288,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 360,00 11 000,00 21 360,00

80110 Gimnazja 0,00 5 357 600,005 357 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 140,00 5 000,00 161 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 765,00 - 5 000,00 192 765,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 228,00 986 947,00987 175,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 599,00 - 228,00 11 371,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 755,00 1 538 242,001 538 997,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 604,00 - 755,00 49 849,00

80195 Pozostała działalność 99,00 115 514,00115 415,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 415,00 99,00 115 514,00

852 Pomoc społeczna 52 500,0015 017 811,00 15 070 311,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 000,00 42 610,0041 610,00

4260 Zakup energii 2 484,00 1 000,00 3 484,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 1 000,00 445 489,00446 489,00

3110 Świadczenia społeczne 442 989,00 - 1 000,00 441 989,00

85295 Pozostała działalność 52 500,00 415 110,00362 610,00

3110 Świadczenia społeczne 342 604,00 52 500,00 395 104,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00722 804,00 722 804,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 149 412,00149 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 320,00 - 3 000,00 10 320,00

4270 Zakup usług remontowych 6 611,00 2 000,00 8 611,00

4430 Różne opłaty i składki 2 921,00 1 000,00 3 921,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 017 788,00 2 017 788,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 442 500,00442 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 800,00 - 4 000,00 34 800,00

4260 Zakup energii 1 500,00 4 000,00 5 500,00



BeSTia
Strona 3

70 597 058,40 70 649 558,4052 500,00Razem:


	Zarządzenie Nr 199
	załącznik 1
	Załącznik Nr 2 wydatki

